
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI NAPOLI - Pubblicazione per estratto del Decreto n 
472 del 02.10.2008 avente ad oggetto: Comune di Mugnano – Art. 24 della L.R. n. 16/2004 - Ado-
zione del Piano di Zonizzazione Acustica di cui alla Legge 447/1995 .Verifica di compatibilità. - 
Approvazione Integralmente lo stesso sarà pubblicato all’Albo Pretorio comunale. 
 
 

Il Presidente 
 

omissis 
DECRETA 

 
- E’ approvata la proposta di “Adozione Piano di Zonizzazione Acustica, ai sensi dell’art. 24 della L.R. 

16/2004 ed esamina delle osservazioni”, adottata con Delibera di Consiglio Comunale di Mugnano n. 
31 del 23.06.08., in conformità ed esecuzione della deliberazione di Giunta Provinciale n. 638  del  
11.09.2008, che qui si intende integralmente riportata e trascritta. 

- Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ai sensi della legi-
slazione vigente in materia, della pubblicazione è data notizia su due quotidiani a diffusione provin-
ciale. 

- La Variante al Piano Regolatore Generale in parola è resa esecutiva decorsi quindici giorni dalla data 
di pubblicazione. 

- Resta a cura del Comune provvedere agli adempimenti di cui al secondo periodo del comma 6^, 
dell’art. 10 della Legge 17 agosto 1942, n. 1150 e successive modificazioni. 

Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale della Campania competente per territorio, ovvero è ammesso ricorso straordi-
nario al Capo dello Stato rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione 
dello stesso sul Bollettino Ufficiale Regionale.   
                                                                                                             
                                                           

Il Presidente                                                                     
      Riccardo Di Palma 

 
 
 

Il Dirigente 
     Dott. Giacomo Ariete 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008



PROVINCIA DI CASERTA - Settore Urbanistica - Prot. n. 85/PRES: Caserta 03/12/2008 - Ap-
provazione variante alla strumentazione urbanistica generale vigente del Comune di Carinaro per 
i lavori di “Riqualificazione dell’area in via Pola da attrezzare a verde urbano”. 
 
 

IL PRESIDENTE 
Premesso che: 
Il Consiglio Comunale di Carinaro, con deliberazione  n. 44 del 08/10/2007  ha approvato  il progetto dei 
lavori di “Riqualificazione dell’area in via Pola da attrezzare a verde urbano”  in variante allo strumento 
urbanistico generale vigente, ai sensi dell’art.19 del DPR n. 327/2001;  
Il Comune di  Carinaro, con nota n. 10159 del 29.10.2007 e successive, ha trasmesso a questo Ente,  ai 
sensi e per gli effetti dell’art.19 del DPR n. 327/2001, la documentazione relativa alla variante in oggetto;  
La Giunta Provinciale con deliberazione n. 185 del 14/11/2008 ha approvato la variante alla strumenta-
zione urbanistica generale vigente del Comune di Carinaro,  ai sensi dell’art. 19 del D.P.R. 327/2001, 
adottata  con deliberazione di C.C. n. 44 del 08-10/2007. 
 
VISTO:  
- la  L.U. 17.8.1942  n. 1150 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- i DD.MM. 1.4.1968 n. 1404 e 2.4.1968 n. 1444; 
- la L. R. 20.3.1982 n. 14 per la parte ancora in vigore; 
- la Legge 18.5.1989 n. 183 e la Legge 7.8.1990 n. 241; 
- il Testo Unico sull’Edilizia di cui al D.P.R. 6.6.2001 n. 380; 
- il D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i.; 
- la L.R. 22.12.2004 n. 16; 
- la deliberazione di Giunta Provinciale n. 26 del 16/02/2006; 
- la deliberazione di Giunta Provinciale n. 185  del 14/11/2008; 
 

DECRETA 
 

1. di prendere atto di tutto quanto in premessa riportato; 
2. di  approvare, in conformità alla deliberazione di Giunta Provinciale n. 185  del 14/11/2008,  la va-
riante  alla strumentazione urbanistica generale vigente del Comune di Carinaro per i lavori di “Riqualifi-
cazione dell’area in via Pola da attrezzare a verde urbano”, adottata con deliberazione di C.C. n. 44 del 
08/10/2007,  con le seguenti prescrizioni: 
- Deve essere rispettata la normativa in materia di  “eliminazione barriere architettoniche” e tutte le 
eventuali prescrizioni degli Enti competenti per territorio alla tutela dei vincoli.   
- Il Comune di Carinaro  provvederà alla pubblicazione integrale del presente decreto sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Campania ed a tutti i provvedimenti connessi e consequenziali. 
- Avverso il presente decreto è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Am-
ministrativo Regionale della Campania, competente per territorio, secondo le modalità di cui alla  Legge 
6.12.1971 n.1034, ovvero é ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 
24.11.1971, n. 1199,  rispettivamente entro 60 gg. e  120 gg. dalla data di avvenuta notifica del presente 
atto, ovvero dalla data di pubblicazione del medesimo sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
 
            IL DIRIGENTE                                                                        IL PRESIDENTE 
F.toarch. Angelomichele Fracassi                                    F.to On.le Alessandro DE FRANCISCIS 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008



COMUNE DI BATTIPAGLIA - Salerno - Settore Governo del Territorio ed Ambiente - Avviso di 
deposito intervento sostitutivo ex art. 39 L.R. 16/2004 - Nuova destinazione urbanistica variante 
al PRG – Tratto di strada S.S. 18 – Ponte sul Tusciano. 
 
 

IL R.U.P. 
VISTA la delibera del Commissario ad Acta n° 187 del 25.11.2008 con la quale è stata adottata la va-
riante al vigente PRG relativa alla nuova disciplina urbanistica Tratto di Strada S.S. 18 – Mulino di Brag-
gio; 

RENDE NOTO 
CHE presso il Settore Governo del Territorio ed Ambiente di via Rosa Jemma n. 118 – U.P.T. - è deposi-
tata per trenta giorni consecutivi decorrenti dalla data del presente avviso la documentazione tecnica al-
legata all’intervento sostitutivo ex art. 39 L.R. 16/04 – nuova destinazione urbanistica variante al PRG - 
costituita dai seguenti elaborati: 
TAV. 1 Corografia 
TAV. 2 Stralcio Ortofoto con sovrapposizione strada PRG 
TAV. 3 Stralcio PRG vigente 
TAV. 4 Aerofotogrammetria con sovrapposizione previsioni PRG 
TAV. 5 Aerofotogrammetria con sovrapposizione previsioni PRTC ASI 
TAV. 6 Aerofotogrammetria con sovrapposizione nuova disciplina urbanistica  
Che a norma dell’art.24 della L.R. 22 dicembre 2004 n.16, nei trenta giorni di deposito, chiunque ne ab-
bia interesse può prenderne visione e presentare eventuali osservazioni. Tali osservazioni dovranno es-
sere presentate in duplice copia, di cui una in bollo, all’ufficio protocollo del comune entro e non oltre la 
scadenza del termine assegnato da ritenersi perentorio.  
 
 
 
              IL R.U.P. - Responsabile U.P.T. 
                 arch. Antonio PARENTE                    
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008



COMUNE DI BOSCOTRECASE - Provincia di Napoli -  Avviso di pubblicazione e deposito di 
progetto di variante al Piano Regolatore Generale. 
 
 

IL CAPOSETTORE TECNICO 
 
Ai sensi e per gli effetti della legge urbanistica 17 agosto 1942 e del all'art. 19, commi 2 e 4 del Decreto 
Presidente della Repubblica n. 327/2001 
 

AVVISA 
 

Che il Consiglio Comunale, con deliberazione n °52 resa in data 29.11.2008, esecutiva ad ogni effetto di 
legge, approvava il progetto di variante al Piano Regolatore Generale Comunale; 
Che tale variante, in forza dell'art. 19, commi 2 e 4 del Decreto Presidente della Repubblica n. 327/2001 
si rende necessaria per la realizzazione della Costruzione della Caserma dei Carabinieri (di tipo medio) 
in via Pastrengo di questo Comune, sull'immobile di proprietà comunale destinato ad ex. Asilo Nido , in-
dividuata catastalmente al foglio n°09 particella n° 1623, di esclusiva proprietà del Comune di Boscotre-
case; 
Che il predetto progetto di variante al piano Regolatore Generale Comunale, sarà depositato, per trenta 
(30) giorni consecutivi nella Segreteria Comunale dal 29.12.2008 a1 28.01.2009 compreso, durante i 
quali chiunque potrà prenderne visione, nel seguente orario:  

- giorni feriali, dalle ore 9,30 alle ore 12.30  
- festivi dalle ore 9,30 alle ore 12,30. 

 
Fino a trenta (30) giorni dopo la scadenza del periodo di riposo, e cioè entro le ore 14,00 del giorno 
27.02.2009, le Associazioni sindacali, gli Enti pubblici e le Istituzioni interessate, e comunque, tutti coloro 
che ne abbiano interesse, potranno presentare, durante l'orario d'ufficio, osservazioni al progetto di va-
riante del Piano Regolatore Generale, per iscritto, in triplice copia, di cui una su competente carta bolla-
ta, alla segreteria del Comune che ne rilascerà una all'interessato con gli estremi di protocollo generale. 
Il termine indicato è perentorio.  
Dalla Residenza Municipale, data della pubblicazione  
 

Il Caposettore Tecnico 
Ing. Giorgio Gallo 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008



COMUNE DI CAPOSELE - Provincia di Avellino - Avviso di deposito del rapporto ambientale 
della proposta di Piano Urbanistico Comunale. 
 
 
PREMESSO CHE 
si è svolta la consultazione con le autorità con competenze ambientali di cui al verbale del 21.12.2006; 
 
VISTI 
- gli artt. 24 e 47 della L.R. n.16/2004; 
- l’art. 6 della Direttiva 2001/42/CE; 
- l’art.14 del D.Lgs. 152/2006 come modificato dal D.Lgs. 4/2008; 
Il Responsabile del Settore Tecnico Manutentivo 
 

DA’  NOTIZIA 
 

dell’avvenuto deposito presso la Segreteria del Comune del Rapporto Ambientale allegato alla Proposta 
di Piano Urbanistico Comunale (PUC) predisposto con Delib. di G.C. n.65 del 04.12.2008, ai sensi 
dell’art. 24, comma 1 della L.R. 16/2004. 
Il Rapporto Ambientale e la Proposta di PUC rimarranno depositati presso la Segreteria Comunale, a li-
bera visione del pubblico interessato e dei soggetti competenti in materia ambientale per 60 (sessanta) 
giorni consecutivi decorrenti dalla pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Campania, col seguente orario: 
- nei giorni feriali dalle ore 12,00 alle ore 14,00; 
- il martedì e il giovedì dalle ore 16,00 alle ore 18,00; 
- nei giorni festivi dalle ore 11,00 alle ore 13,00- 
Entro predetto termine dalla pubblicazione del presente avviso sul BURC, chiunque potrà prendere vi-
sione del  Rapporto Ambientale e della Proposta di PUC e “presentare le proprie osservazioni, anche 
fornendo nuovi o ulteriori elementi conoscitivi e valutativi”.  
Durante il periodo di deposito del Rapporto Ambientale chiunque vorrà porre osservazioni dovrà presen-
tarle in duplice copia, di cui una su carta bollata, nelle ore indicate al protocollo della Segreteria, che ne 
rilascerà ricevuta. 
 
Dalla Residenza Municipal, lì 12.12.2008                               
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Ass.re Vito Malanga 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008



COMUNE DI CASTELNUOVO CILENTO - (Provincia di Salerno) - Decreto Sindacale prot. n. 
4966 del  10/12/2008 - Approvazione Piano Urbanistico Attuativo (PUA) del Comparto D1.01 alla 
località Spinarete. 

 
 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che con la delibera di Giunta Comunale n. 02 del 10/01/2008, è stato adottato il Piano 
Urbanistico Attuativo del Comparto D1.01 alla località Spinarete del Comune di Castelnuovo Cilento 
(Sa), redatto ai sensi dell’ art. 27 della Legge Regionale n. 16 del 22.12.2004; 
 
CONSIDERATO che l’avviso di deposito del Piano in argomento è stato pubblicato in data 30.06.2008, 
su due quotidiani a diffusione regionale (La Città e Roma),  e che il piano è stato trasmesso 
all’Amministrazione Provinciale di Salerno – Ufficio Governo del Territorio – Sportello Urbanistico con 
nota prot. n. 2598 del 26.06.2008; 
 
VISTA la richiesta di integrazioni della Amministrazione Provinciale di Salerno di cui alla nota prot. 
28955 del 15.07.2008 e la successiva trasmissione delle integrazioni richieste con nota prot. 3638 del 
18.09.2008; 
 
DATO ATTO che nel periodo di deposito del Piano presso la Casa Comunale (trenta giorni consecutivi 
dal 30.06.2008 al 30.07.2008) non sono pervenute osservazioni o opposizioni; 
 
DATO ATTO che l’Amministrazione Provinciale di Salerno – Ufficio Governo del Territorio – Sportello 
Urbanistico non ha formulato alcuna osservazione in merito al PUA lasciando decorrere dal 18.09.2008 i 
trenta giorni di cui al comma 3 dell’art. 27 della Legge Regionale n. 16 del 22.12.2004; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del  11 novembre 2008, resa immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il P.U.A. del Comparto D1.01 alla località Spinarete - dando 
atto che lo stesso è conforme al vigente strumento urbanistico; 
 
VISTO l’art. 27 comma 6 della Legge Regionale n. 16/2004 
 

DECRETA 
 

La definitiva approvazione, con delibera di Giunta Comunale n. 50 del 11 novembre 2008 del P.U.A. del 
Comparto D1.01 alla località Spinarete, nell’ambito delle competenze assegnate al Sindaco dalla Legge 
Regionale n. 16/2004; 
 

DA ATTO 
Che il P.U.A. entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul B.U.R. Campania; 
Che il presente atto viene affisso all’albo pretorio per 30gg. 
Che il presente atto viene pubblicato sul sito internet http://castelnuovocilento.asmenet.it 
Che il presente atto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

 
Castelnuovo Cilento 10/12/2008      
 
 

      Il Sindaco 
Gaspare RIDOLFI 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008



CITTÀ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA - Provincia di Napoli - Settore Assetto del Territorio - Ser-
vizio di Pianificazione Territoriale ed Edilizia Pubblica - Avviso di deposito di Rapporto Ambientale - 
Proposta di Piano: P.U.A. “Piano di lottizzazione convenzionata ad iniziativa privata”, località La-
go Patria - Soggetto proponente: Società “Progetto Grano S.p.A.” - Autorità procedente: Comune 
di Giugliano in Campania (NA) - Autorità competente: C.T.A Regione Campania - Assessorato 
Ambiente - Area 05 Ecologia, Tutela dell’Ambiente, Disinquinamento, Protezione Civile - Via De 
Gasperi, 28 - 80132 Napoli. 
 
 

IL DIRIGENTE 
VISTA la L.R. n. 16/2004; 
VISTO il D.Lgs. n. 04/2008; 
 
PREMESSO: 
CHE in data 26/05/2008, prot. n. 24173, la società “Progetto Grano S.p.A.”, in qualità di Soggetto propo-
nente, trasmetteva presso questa Amministrazione, ai sensi dell’art. 13, comma 1 del D.Lgs. n. 04/2008, 
il “documento di scoping” e la “proposta di Piano” relativi all’intervento in oggetto, dando formale avvio 
alla procedura di Valutazione Ambientale Strategica; 
CHE l’Amministrazione Comunale di Giugliano in Campania, in qualità di Autorità procedente, con nota 
prot. n. 41498 del 24/09/2008, ha trasmesso il documento preliminare al Comitato Tecnico per 
l’Ambiente (Autorità competente) e ai Soggetti competenti in materia ambientale al fine di recepire con-
tributi e/o osservazioni utili a definire le informazioni, ed il loro livello di dettaglio, da includere nel Rap-
porto Ambietale; 
CHE in data 21/10/2008 venivano svolte le prescritte consultazioni con le Autorità competenti in materia 
ambientale, ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. n. 04/2008, le cui risultanze sono riscontrabili nel verbale 
prot./s.a.t. 4840 del 21/10/2008; 
 

RENDE NOTO 
 

il deposito, presso gli uffici dello scrivente Settore del Comune di Giugliano in Campania, del Rapporto 
Ambientale, della Sintesi non Tecnica e della proposta di Piano relativi al P.U.A. “Piano di lottizzazione 
convenzionata ad iniziativa privata” in località Lago Patria. I menzionati documenti, unitamente a tutti gli 
altri atti relativi al Piano, rimarranno a libera visione del pubblico, negli orari di apertura dell’ufficio, e dei 
soggetti competenti in materia ambientale per 60 (sessanta) giorni consecutivi, compresi i festivi, decor-
renti dalla pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, ai sensi 
dell’art. 14, comma 1 del D.Lgs. n. 04/2008, al fine di presentare eventuali osservazioni, anche fornendo 
nuovi o ulteriori elementi conoscitivi e valutativi, purchè manifestati entro il termine appena indicato. Lo 
scrivente trasmette copia dei menzionati documenti all’Autorità competente, affinchè anche in tale sede 
possano essere presi in visione. Altresì i documenti vengono pubblicati sui siti web dell’Autorità proce-
dente e dell’Autorità competente, ai sensi dell’art. 14, comma 2 del D.Lgs. n. 04/2008. 
Giugliano in Campania. 
 

Il Dirigente del Settore 
Arch. Bonaventura Pianese 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008



COMUNE DI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO – Provincia di Salerno –  Avviso di adozione 
proposta variante in sanatoria del vigente PRG in riferimento a lavori ricostruzione Comparto UMI 
n. 1. 
 
 
La G. C. con Delibera n. 187 del 07/11/2008 ha adottato la proposta di - Variante in sanatoria dell'art. 15 
delle N.T.A. del vigente P.R.G. in riferimento ai "Lavori di ricostruzione del Comparto UMI n. 1" realizzati  
sull'area di proprietà comunale, ricadente in zona C3, foglio n. 5, p.lla n.1162, di are 17,60, dichiarati di 
pubblico interesse con delibera di C.C. n.190/99, ai sensi dell'art. 35 del D. lgs. n. 76190, relativamente 
all'altezza massima assentibile pari a mt. 13,40 a parità di volume e superficie. Chiunque può presentare 
osservazioni nel termine di 30 gg dalla pubblicazione. 
 

Il Responsabile dell'area edilizia-urbanistica 
Arch. Fortuna Borrelli 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008



DITTA EREDI AMARO NICOLA – Boscoreale (NA) - Comunicazione di avvenuto deposito 
degli elaborati inerenti alla procedura di verifica di assoggettabilità ai sensi del D.Lgs. n.4 del 
16/01/2008. 
 

 
In data 27/11/2008 il proponente EREDI AMARO NICOLA ha depositato presso il Servizio VIA –  

Settore Tutela Ambiente – Via De Gasperi 28, Napoli, copia degli elaborati relativi alla richiesta di rinno-
vo dell’attività di stoccaggio e trattamento di rifiuti inerti recuperabili non pericolosi (terre e rocce di sca-
vo, laterizi, intonaci e conglomerati di cemento armato e non, pali di calcestruzzo armato provenienti da 
linee ferroviarie, telematiche ed elettriche e frammenti di rivestimenti stradali, purché privi di amianto) 
provenienti da demolizioni e scavi di cantieri edili, svolta in un impianto sito nel Comune di Boscoreale 
(Na) in via Balzano, n°2, per l’avvio della procedura di verifica di assoggettabilità ai sensi del D. Lgs. 
n.4/2008. 

In data 27/11/2008 ha presentato la medesima documentazione presso il Comune di Boscoreale 
(Na). 

Chiunque sia interessato alla realizzazione degli interventi del presente avviso, può presentare 
osservazioni scritte presso il Servizio VIA – Settore Tutela Ambiente – Via de Gasperi, 28 – Napoli entro 
45 giorni dalla data della presente pubblicazione.  

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008



ERGYCA POWER srl –  Stefano Biasiotti – Modena - Avviso di avvenuto deposito elaborati 
inerenti procedura di assoggettabilità ai sensi D.Lgs. n. 4 del 16/01/08 - relativi a realizzazione 
impianto fotovoltaico – loc. Masseria Paradiso – Comune di Circello (BN). 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008

Il sottoscritto proponente STEFANO BIASIOTTI ha depositato: 
 

• Il 15/12/2008 al Servizio VIA – Settore Tutela Ambiente – AGC Ecologia – Via De Gasperi, 28 – 
Napoli; 

• Il 11/12/2008 al presso la sede provinciale di Benevento, Piazza Castello, Rocca dei Rettori, Be-
nevento, 82100; 

• Il 11/12/2008 al presso la7le sede7i comunale7i di Comune di Circello, Albo pretorio Località Pe-
scogrosso, 1, Circello 82020; 

•  
Copia degli elaborati relativi al progetto in oggetto per l’avvio della procedura di Verifica di Assoggettabi-
lità alla valutazione di impatto ambientale, copia dello Studio Preliminare Ambientale e del progetto pre-
liminare. 
La consultazione sarà aperta entro il termine di sessanta giorni dalla presentazione del progetto e del re-
lativo studio ambientale. 
Si riporta l’ubicazione e una breve descrizione dell’intervento: 
“Realizzazione di impianto fotovoltaico non integrato per la produzione di energia elettrica per immissio-
ne in rete in località Masseria Paradiso, comune di Circello (Benevento), su un terreno censito all’NCT di 
Circello al fg.24, p.lle 283, 284 e 290” 
Chiunque sia interessato, a qualsiasi titolo, dalla realizzazione degli interventi oggetto del presente avvi-
so, può presentare osservazioni scritte presso il Servizio VIA – Settore Tutela Ambiente – AGC Ecologia 
– Via De Gasperi, 28 – Napoli. 



PETRUZZO ANNA - Procedura di screening, impianto eolico da 850kW in Rocca S. Felice (AV). 

 
In data 13/12/2008 la sig.ra Petruzzo Anna ha avviato la procedura di verifica di assoggettabilità alla 

VIA (art. 20 D. Lgs. 4/2008)  per la realizzazione un impianto eolico da 850 kW in agro di Rocca S. Felice 
(AV). Gli atti possono essere consultati presso il “Servizio VIA”, Via De Gasperi, 28, Napoli. E’ possibile 
presentare osservazioni scritte al medesimo Ufficio entro 45gg dal presente annuncio. 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008


	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI NAPOLI.pdf
	PROVINCIA DI CASERTA.pdf
	COMUNE DI BATTIPAGLIA.pdf
	COMUNE DI BOSCOTRECASE.pdf
	COMUNE DI CAPOSELE.pdf
	COMUNE DI CASTELNUOVO CILENTO.pdf
	CITTÀ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA.pdf
	COMUNE DI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO.pdf
	DITTA EREDI AMARO NICOLA.pdf
	ERGYCA POWER.pdf
	PETRUZZO ANNA.pdf

